
CHANG 
VAPAUSTAISTELIJA	
	

	
Kuva	(C)	Henrique	Naspolini,	2014,	orig.	design	Trevor	Claxton	

	
Ikä:	21	
Tausta:	Kiinalainen	
Vastuu:	Sissitoiminta	
	
- nuori	ja	innokas	
- taistelutaitoinen	ja	aseistettu	
- varsin	oppimaton	
	
Morfi:	Ruster	(biologinen).	Selviää	vähässä	
paineessa	ja	kylmyydessä	(tarvittaessa	Marsin	
pinnalla	n.	30	min	ilman	mitään	suojavarusteita).	
Vahva	ja	kestävä.	Kuitenkin	5	vuoden	takuu	on	
ummessa,	joten	vaatii	jatkuvaa	hoitoa.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Motivaatio:	
Infugee,	entinen	Konsortion	velkaorja.	Alunperin	
konemorfissa,	16-vuotiaana	hän	sai	nykyisen	
morfinsa.	Melkein	heti	sen	jälkeen	hänessä	heräsi	
kapinahenki,	ja	hän	karkasi	ja	liittyi	Liikkeeseen.	
	
Innostava	ryhmänjohtaja.	Luontainen	karisma	
takasi	Changille	paikan	kylän	hallituksessa,	ja	hän	
on	sen	nuorin	jäsen.	Palavasieluinen	Konsortion	
vastustaja,	enemmän	innokas	kuin	viisas.	Tilanne	
on	yksinkertainen:	Konsortio	pitää	
oikeudettomasti	hallussaan	mieliä,	tekee	näistä	
velkaorjia,	ja	koettaa	saada	koko	Marsin	
kuristusotteeseen.	Orjat	ja	kylmävarastoidut	
mielet	on	vapautettava	ja	Konsortiota	vastaan	
taisteltava.	Ennemmin	tuho	kuin	orjuus	-	ja	
upload-teknologian	ansiosta	kaatuneetkin	
voidaan	palauttaa	henkiin.	
	
Suhteet	muihin:	
++	ESPADA:	Kokenut	ja	ihailtava	sotilas,	vaikka	
aatteen	palo	onkin	vähän	heikentynyt	
++	RANGEL:	Suurkoneteknikolla	ei	Changin	tavoin	
liikaa	kirjatietoa	ole,	taistelutahtoa	kyllä	
+	TEMPLE:	Poliitikko,	puhuja	eikä	tekijä.	Ajatukset	
ovat	kuitenkin	oikeita,	ja	seisoo	ideologiansa	
takana.	Hieman	vitkasteleva.	
-	-	AMIR:	Bioinsinööri	pelkää	taistelua	ja	valittaa	
jatkuvasti	raaka-aineiden	puutteesta.	Ei	ole	
koskaan	ollut	konsortion	orja.	
	
Juuri	nyt:	
Komensi	hyökkäystä	Konsortion	varastoon.	Syntyi	
tulitaistelu,	jonka	Chang	tovereineen	voitti.	
Varastolta	tarttui	mukaan	haluttujen	aseiden	ja	
tarvikkeiden	lisäksi	järeä	levypaketti,	jossa	on	
manifestin	mukaan	20,000	maapallolta	
pelastettua	egoa.	
	
Konsortio	saattaa	yrittää	kostoretkeä,	ja	tähän	on	
varauduttava.	Mutta:	20,000	mieltä,	monet	
samasta	pelastetusta	erästä	kuin	Cipangon	
asukkaat!	Siellä	voi	olla	kadonneita	
perheenjäseniä,	tai	vähintään	kyvykkäitä	
liittolaisia.



AMIR 
Terraformaaja	
	

	
Kuva	(C)	??	

	
Ikä:	35	
Tausta:	Iran	
Vastuut:	Ympäristö,	energia,	nanorakennus	
	
- bioteknologian	tohtori	
- rationaalinen	ja	käytännöllinen	
- ei	taistelija	
- hyväosainen;	toinen	koti	Venuksella,	pääsy	

egocastausvälineisiin	
	
Morfi:	Syntymäkeho,	splicer	(biologinen);	
paranneltu	ihminen.		
	
	
	
	
	
	
	

	
Motivaatio	
Mars	on	Amirin	rakkaus.	Parinsadan	vuoden	
kuluttua	siitä	tulee	ihmiskunnalle	asuinkelpoinen	
planeetta	-	mikäli	Konsortio	ei	tuhoa	sitä	tai	tee	siitä	
vankilaa.	
	
Barsoomilaisen	liikkeen	mukana	pystyy	arvioimaan	
terraformausta	läheltä.	Päätynyt	johtoasemaan	
vahingossa,	koulutetuista	tieteilijöistä	on	paha	pula.	
Ei	pidä	itseään	niinkään	poliitikkona	kuin	ekologina,	
vaikka	hänkin	näkee	Konsortion	ongelmana.	On	
kiusallisen	etuoikeutettu	tovereihinsa	verrattuna.	
Egocastautuu	tuon	tuostakin	Venukselle,	jossa	hän	
luennoi	yliopistolla.	Mars	on	kuitenkin	Amirin	koti,	ja	
vaikka	pystyykin	vaihtamaan	kehoaan,	hän	kokee	
aina	syntymäkehonsa	kotoisimmaksi.	
	
Suhteet	muihin:	
+	TEMPLE:	Älykäs	ja	suoraselkäinen	poliitikko,	jota	
on	pakko	kunnioittaa,	vaikka	asettaakin	ideologian	
käytännön	edelle	
+	ODAX:	Neosimpanssipsykologi	on	myös	tieteilijä,	
ja	niin	ikään	vähän	outolintu	täällä	
+	ESPADA:	Vanha	sotilas	ei	tahdo	enää	sotia,	ja	
hakee	käytännöllisempiä	ratkaisuja.	
+-	RANGEL:	Itseoppinut	teknikko	jakaa	ymmärryksen	
terraformauksesta	ja	yhteisön	resursseista,	kuitenkin	
hitusen	aggressiivinen	ja	itsekäs	
-	MAGNY:	Taiteilija	elää	omassa	maailmassaan.	
Hänen	ei	pitäisi	olla	hallituksessa.	
-	-	CHANG:	Nuori	hurjapää,	jolla	on	täysin	
epärealistiset	tavoitteet	ja	palava	viha	Konsortiota	
kohtaan.	

	
Juuri	nyt:	
Chang	ryhmineen	on	varastanut	Konsortiolta	
hyödyllisiä	tarvikkeita,	vaarallisia	aseita	-	ja	20,000	
egoa.	Cipangolla	ei	ole	millään	resursseja	rakentaa	
edes	konekehoja	kuin	parillekymmenelle,	
biomorfeista	puhumattakaan.	Ryöstöretkellä	
menehtyneet	sotilaatkin	pitäisi	ladata	uudelleen	
joihinkin	kehoihin.	
	
Harvinaisempien	raaka-aineiden	suhteen	on	jo	nyt	
niukkaa,	ja	vaikka	Konsortio	toivottavasti	sivuuttaa	
mielten	varastamisen	olankohautuksella,	onko	
seuraava	juoni	sitten	varastaa	20,000	kehoa	(josta	
Konsortio	varmaan	pommittaisi	yhteisön	atomeiksi),	
vaiko	vain	pitää	20,000	egoa	kylmävarastossa?	

	 	



ODAX 
Psykologi	

	
Kuva	(CC-BY-NC-SA)	Posthuman	Studios	(Will	Nichols),	2009	
	

Ikä:	29	
Tausta:	Marsilainen	neosimpanssi	
Vastuu:	Fyysinen	ja	psyykkinen	terveys	
	
- psykologian	tohtori	
- kehonvaihtoihin	erittäin	hyvin	sopeutuva	

mieli	
- empaattinen	
- tasapainoilee	idealismin	ja	vastarintaliikkeen	

edellyttämän	pragmatismin	välillä	
	
Morfi:	Spesialistipodi	(osittain	biologinen),	
optimoitu	mikroilmeiden	lukuun	ja	empatiaan	
sekä	huomattavaan	ketteryyteen,	selviää	10	min	
suojaamatta	Marsin	pinnalla.		
	
Lisäksi	pari	varamorfia,	jotka	ovat	jostain	syystä	
vapaana	muusta	yhteisön	käytöstä.	
	
	
	
	
	
	
	

Motivaatio	
Upliftit	kuten	neosimpanssit	ovat	Konsortiolle	vain	
omaisuutta.	Odax	ei	ollut	edes	velkaorja,	ja	nyt	on	
entistä	lainsuojattomampi,	koska	on	siirtänyt	egonsa	
ihmismäiseen	kehoon.	Simpanssin	identiteetti	-	keho	
on	vain	kuori,	mieli	on	tärkein.	Konsortion	täytyy	
kaatua,	tai	upliftit	eivät	koskaan	saa	perusoikeuksia.	
	
Toimii	vapautettavien	velkaorjien	ja	muiden	
egonsiirtäjien	terapeuttina.	Egonsiirto	on	henkisesti	
raastava	prosessi,	ja	vaikka	Odax	voikin	itse	tehdä	
sitä	ongelmitta,	useimmat	sapientit	kiintyvät	
fyysiseen	muotoonsa	ja	sen	vaihtaminen	on	
traumaattista,	joskus	vakavasti.	Kun	infugee	saa	
kehon,	tai	joku	vaihtaa	morfia,	uuden	morfin	on	
parempi	olla	heti	sopiva.	
	
Muut	
++	TEMPLE:	Karismaattinen	poliitikko,	joka	pitää	
yhteisön	koossa.	Enemmän	idealistinen	kuin	
realistinen,	mutta	rehellinen.	
+	AMIR:	Toinen	tohtori	täällä,	pääsisi	muuallekin	
mutta	on	valinnut	yhteisönne.	Järkevä	ja	
käytännöllinen,	joskus	miltei	rasittavuuteen	asti.	
+	MAGNY:	Taiteilija,	humanististen	arvojen	edustaja	
hallituksessa.	Sovitteleva	kuuntelija	
-	RANGEL:	Nykyinen	keho	altistaa	mielialahäiriöille.	
Suunnitelmana	vaihtaa	kehoa,	tahtoo	koneesta	
biologiseen,	sopiva	keho	(ruster)	olemassa,	
psykologista	valmistelua	tehty.	
-	-	ESPADA:	Veteraanitaistelija,	vaihtanut	morfia	liian	
monta	kertaa,	egossa	on	tästä	pahat	traumat.	Ei	
suostu	terapiaan,	mutta	tarvitsisi	sitä.	
	
Juuri	nyt	
20,000	egoa	ilman	kehoa.	20,000	nukkuvaa	
sapientia,	joiden	viimeinen	muisto	on	luultavasti	
Maapallon	tuho.	Heistä	jokainen	ansaitsee	uuden	
elämän	-	mutta	se	pitäisi	tehdä	varoen	ja	
huolellisesti,	jotta	egot	sopeutuisivat	tilanteeseensa	
ja	kehoihinsa.	Heitä	pitäisi	haastatella	ensin	
informorfeina	-	mutta	infomorfina	ego	on	altis	
pahalle	masennukselle	ja	pysyville	vaurioille,	
varsinkin	jos	tila	kestää	pidempään.	
	
Menehtyneet	taistelijat,	joiden	niput	Chang	toi	
takaisin	pitäisi	myös	sukittaa	uudelleen,	mutta	miten	
vaivattomasti	he	selviävät	siitä?	Toisaalta,	onko	
Cipangolla	vaihtoehtoja?	Jos	Konsortio	kostaa,	
yhteisön	on	puolustauduttava.	

	 	



TEMPLE 
Hallituksen	puheenjohtaja		
	

	
Kuva	(CC	BY	SA	4.0)	Esopebot,	2015	

	
Ikä:	41	
Tausta:	Antigua,	Karibianmeri	
Vastuu:	Hallinnon	PJ,	ulkosuhteet	
	
- entinen	sosialistinen	aktivistijohtaja	
- karismaattinen,	pidetty	
- pitää	kiinni	demokratian	periaatteista,	ei	

tahdo	olla	diktaattori	
	
Morfi:	Case	(synteettinen),	halpa	ja	
huonolaatuinen	robottikeho,	joita	
massatuotetaan	velkaorjille	yksinkertaisia	töitä	
varten.	Ei	tarvitse	ilmaa	tai	ruokaa.	
	
(Parempiakin	morfeja	olisi	tallella,	mutta	ei	siirry	
sellaiseen	ennen	kuin	sellainen	on	yhteisön	joka	
jäsenelle.)	
	
	
	
	

Motivaatio	
Maapallo	tuhoutui,	Temple	kuoli	-	ja	heräsi	
uudelleen	Marsissa.	Konsortio	antoi	hänelle	halvan	
robottikehon	ja	orjatyön.	Kapinoi	ja	johti	muita	
pakenevia	velkaorjia	erämaahan,	jossa	liittyi	muihin	
vapaustaistelijoihin.	Ohjasi	liikkeen	ideologiaa	"joka	
mieli	vapautettava"	-suuntaan.	Olisi	Cipangon	
ehdoton	johtaja,	mutta	ei	halua	tehtävää	yksin;	on	
tärkeää	kuulla	muitakin	ääniä.	
	
Konsortio	kiristää	ihmisiä,	jotka	ovat	menettäneet	
kaiken,	jopa	kehonsa.	Se	pakottaa	heidät	
velkaorjuuteen,	samalla	kun	sen	eliitti	elää	
yltäkylläisyydessä.	Jahka	se	terraformaa	Marsin,	se	
omistaa	ainoan	elinkelpoisen	planeetan.	Konsortion	
on	kaaduttava,	ja	jokaiselle	Maapallolta	pelastetulle	
mielelle	on	taattava	keho.	Tästä	ei	voi	tinkiä.	
	
Vaikka	Templen	ego	ei	ole	alkuperäisessä	kehossa,	
hän	kammoksuu	omalta	kohdaltaan	egonsiirron	
prosessia	-	hän	kuolee,	ja	kopio	hänestä	aktivoituu	
muualla.	Hän	ei	puhu	tästä	pelosta,	koska	
vaihtoehtoja	egonsiirrolle	ei	ole.	
	
Muut	
++	MAGNY:	Taiteilija	ja	sielunhoitaja,	joka	
muistuttaa	arvoista	vapaustaistelun	ulkopuolella	
++	ODAX:	Psykologi,	joka	vastaa	egojen	
sijoittamisesta	morfeihin.	Kantaa	huolta	yhteisön	
henkisestä	terveydestä.	
+	AMIR:	Bioinsinööri,	joka	pitää	Templen	haaveita	
epärealistisina;	kuitenkin	korvaamaton	yhteisön	
materiaali-	ja	energiatuotannon	kanssa	
+	CHANG:	Nuori	kuumapäinen	soturi,	ei	kovin	viisas	
mutta	omistautunut	orjuuden	vastustamiselle	
-	RANGEL:	Mekaanikko	ja	agronomi	pitää	
demokratiaa	ajanhukkana	itsenäisyystaistelun	
aikana	
	
Juuri	nyt	
20,000	mieltä	vapauden	kynnyksellä.	Konsortion	lain	
mukaan,	mikäli	ne	on	jo	inkarnoitu,	he	eivät	voi	
käyttää	kopioita	niistä.	Toki	tätäkin	sääntöä	rikotaan,	
mutta	egojen	alfakopiot	ovat	Konsortiolle	tabu.	
Jokainen	mieli,	jonka	Cipango	aktivoi	pysyvästi	
(kehoon	tai	infomorfiin)	on	mieli,	jota	Konsortio	ei	
voi	orjuuttaa.	
	
Konsortio	saattaa	pyrkiä	kostamaan	tai	hakemaan	
egot	takaisin,	riippuen	siitä,	mitä	löytyi.  

  



	
ESPADA 
Veteraani	
	

	
Kuva	(C)	??	

	
Ikä:	51	
Tausta:	Kuuba	
Vastuu:	Turvallisuus	
	
- palkkasotilas	20-vuotiaasta	asti	
- karkuri	proto-Konsortiolta	12	vuotta	sitten	
- erittäin	osaava	sotilas,	kattava	kokemus	

erilaisista	taistelumorfeista,	paljon	aseita	
- varovainen,	toiminut	liikkeessä	pisimpään	
	
Morfi:	Turvapodi	(puolibiologinen):	järeä,	vahva	
ja	kestävä	taistelumalli	jossa	kaikenlaista	
sisäänrakennettua	aseistusta.	Vanha	mutta	
edelleen	käyttökelpoinen.	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

Motivaatio	
Pätevän	palkkasotilaan	ura	ei	lopu	edes	kuolemaan:	
aivokuorinippu	kerätään	talteen	ja	asennetaan	
uuteen	kehoon.	Uploadauksen	alkuajoista	asti	
Espada	on	kiertänyt	kehosta	toiseen,	yleensä	
inhottavasta	taistelumallista	toiseen.	Hän	on	ollut	
biohirviöissä,	tuhoroboteissa,	itsenäisissä	tankeissa	-	
kaikessa	väkivaltaan	optimoidussa.		
	
Lopulta	hän	väsyi	ja	karkasi	Marsin	erämaahan,	ja	
liittyi	siellä	asuviin	nomadeihin	perustamaan	
Cipangoa.	Sen	jälkeen	tapahtui	Lankeemus	ja	
Konsortio	perustettiin.	Jossain	vaiheessa	elämä	
erämaassa	muuttui	vallankumoustoiminnaksi.	
	
Espada	tahtoisi	vain	rauhallisen	kodin,	mutta	hänen	
ympärillään	Liike	on	ryhtynyt	taisteluun	Konsortiota	
vastaan.	Espada	on	lojaali	yhteisölle	ja	inhoaa	
Konsortiota	yhtä	paljon	kuin	muutkin,	mutta	
sotiminen	tuo	vanhoja	traumoja	pintaan	aivan	liikaa.	
Turvallisuusvastaavana	hän	ei	osallistu	
sissitoimintaan	vaan	pysyy	kotona.	Hänen	
sirpaleinen	muistinsa	on	täynnä	kauheuksia	ja	hänen	
reflekseissään	on	haamukuvia	vanhojen	
sotarobottien	murhaohjelmista.	
	
Muut	
++	CHANG:	Toisin	kuin	Espadalla	saman	ikäisenä	(tai	
nyt),	nuorella	vapaustaistelijalla	on	aate.	Silti	Chang	
kunnioittaa	Espadaa,	ja	jokin	vaisto	saa	Espadan	
suhtautumaan	häneen	suojelevasti.	
+	MAGNY:	Hallituksen	taiteilija	on	melkeinpä	ainoa,	
joka	ymmärtää	tarpeen	hiljaisuudelle	
+	RANGEL:	Tarpeettoman	sotaisan	teknikon	
kolumbianespanja	on	Espadalle	kuin	muisto	
lapsuudesta.	
+	AMIR:	Bioinsinööri	keskittyy	terraformaukseen	ja	
koettaa	hillitä	ideologista	sotaa	Konsortiota	vastaan.	
-	ODAX:	Psykologi	koettaa	päästä	Espadan	pään	
sisään.	Hän	ei	käsitä,	että	asioiden	siellä	on	parempi	
pysyä	lukkojen	takana.	
	
Juuri	nyt	
Ryöstetyn	20,000	egon	varastotunniste	on	Espadalle	
tuttu	raporteista.	Hän	pelkää	tai	toivoo,	että	siellä	
on	ihmisiä	hänen	menneisyydestään	-	kenties	hänen	
perhettään.	Hän	ei	ollut	uskonut	enää	koskaan	
näkevänsä	heitä,	eikä	tiedä,	uskaltaisiko	tavata	
heitä.	

	 	



MAGNY 
Sivistystoimenjohtaja	
	

	
Kuva	(C)	Tsvetomir	Georgiev	
	

Ikä:	34	
Tausta:	Islanti	
Vastuu:	Sivistys,	viestintä	
	

- runoilija	ja	säveltäjä	
- epävarma	asemastaan	
- diplomaattinen	erimielisyyksien	ratkoja	ja	

sivistyksen	puolestapuhuja	
- erikoinen	konservationisti	
	

Morfi:	Harmaa	(biologinen).	Designer-morfi	joka	on	
optimoitu	laajaan	näköspektriin,	mietiskelyyn	ja	
vähäiseen	uneen	ja	ravintoon	(ja	myös	näyttämään	
scifi-kummajaiselta)	

	
	
	
	
	
	
	

Motivaatio	
Maapallon	tuhon	jälkeen	ihmiset	ovat	vieraita	
kaikkialla,	ja	Magny	oli	pitkään	jäsenenä	
marsilaisessa	taiteilijakollektiivissa,	jonka	kaikki	
jäsenet	käyttävät	outoja	morfeja	korostaakseen	
tätä.	Koki	taiteilijayhteisön	tunkkaiseksi,	halusi	tehdä	
jotain	konkreettista,	joten	hakeutui	Liikkeen	pariin.	
Täälläkin	kokee	olonsa	ulkopuoliseksi,	vaikka	valittiin	
hallitukseen	edustamaan	kulttuuria.	
	
Hyvä	kuuntelija,	taitava	pukemaan	sanoiksi	sen,	mitä	
muut	eivät	osaa.	Haluaisi	löytää	väkivallattoman	
tavan	pysäyttää	Konsortio,	mutta	tämä	tuntuu	
toivottomalta.	On	myös	hitusen	murheellinen	siitä,	
että	Marsin	terraformaus	vähitellen	tuhoaa	
planeetan	ainutlaatuisen	kauneuden,	ja	että	satojen	
vuosien	kuluttua	punainen,	hiljainen	aavikko	on	vain	
muisto.	Toki	aurinkokunnassa	on	paljon	hiljaisuutta	
ja	aavikkoa,	muttei	mitään	ihan	tämän	kaltaista.	
	
Kokee	oudon	morfinsa	hyvin	omakseen.	
	
Muut	
++	TEMPLE:	Karismaattinen	ja	muista	välittävä	
johtaja,	joka	asettuu	väsymättömästi	Konsortiota	
vastaan	
+	ESPADA:	Burnoutista	kärsivä	veteraani	kaipaa	
rauhaa	ja	hiljaisuutta,	ja	ymmärtää	meditaation	
arvon	
+	ODAX:	Psykologi	lähestyy	yhteisön	johtamista	
Magnyn	lailla	humanistisista	arvoista.	
-	AMIR:	Bioinsinöörille	millään	mitä	ei	voi	mitata	ei	
ole	arvoa.	Hänelle	Marsin	autiomaa	ei	ole	kaunis,	se	
on	vain	este	tulevan	puutarhamaailman	tiellä.	
	
Juuri	nyt	
20,000	Maapallon	tuhosta	pelastettua	mieltä,	joista	
monet	olivat	kauan	sitten	läheisiä	yhteisön	
asukkaille.	Cipango	tarvitsee	uusia	jäseniä,	se	
tarvitsee	jotain	positiivista	ja	uutta,	ei	pelkästään	
tietoa	siitä,	että	se	ja	se	ammusvarasto	räjäytettiin.	 	



RANGEL 
Elämän	ylläpito	
	

	
Kuva	(CC-BY-NC-SA)	Posthuman	Studios,	2011	

	
Ikä:	44	
Tausta:	Kolumbia	
Vastuu:	Tilat	ja	elämän	ylläpito	
	

- työväenluokkainen	tausta,	itseoppinut	
järjestelmäteknikko	ja	agronomi	

- käskevä,	arvostaa	vahvaa	johtamista	ja	
sotilaallista	kurinalaisuutta	

- poliittisesti	taisteluhaluinen	
- ei	viihdy	nykyisessä	morfissaan	
	
	

Morfi:	Daitya	(synth),	800-kiloinen	antropomorfinen	
puskutraktorirobotti,	erinomainen	raskaaseen	
työhön.	Rangelin	malliin	on	liitetty	myös	raskaita	
aseita.	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
Motivaatio	
Konsortiolta	varastettu	raskaan	työn	morfi	on	ollut	
Rangelin	kuori	neljän	vuoden	ajan.	Rangel	tahtoo	
rakentaa	asuinkelpoisen	planeetan,	ja	sinne	
yhteiskunnan,	joka	on	elämisen	arvoinen.	Tämä	
edellyttää	Konsortion	murskaamista.	Konsortion	
murskaaminen	taas	vaatii	sotilaallista	voimaa,	ei	
hippileikkejä.	Demokratia	on	rauhan	aikaa	varten,	ja	
nyt	ei	ole	rauhan	aika.	Valittiin	silti	Cipangon	
hallitukseen	samoin	ajattelevien	toimesta.	
Valitettavasti	yhteisön	hallituksessa	monet	muut	
ovat	epärealistisia	pasifisteja.	
	
Samaan	aikaan	konemorfi	ajaa	masennukseen	ja	
kokovartaloamputaation	tunne	aiheuttaa	
emotionaalista	epävakautta.	Tahtoo	vaihtaa	
biomorfiin,	ja	viimein	sellainen	on	tarjolla.	
Psykologinen	sopeutuminen	on	aiempien	
kokemusten	perusteella	vaikeaa,	mutta	vankina	
nykyisessä	robottikropassa	ei	voi	elää.	
	
Muut	
++	CHANG:	Nuori	vapaustaistelija	jakaa	Rangelin	
vihan	Konsortiota	kohtaan	
+	ESPADA:	Veteraanin	sotavastaisuus	on	
ymmärrettävää,	mutta	vastahakoisenakin	hän	
ymmärtää	taktiikkaa	paremmin	kuin	kukaan.	Lisäksi	
kuubalaisespanja	tuo	mieleen	lapsuudenkodin.	
+-	AMIR:	Biologian	tohtori	ymmärtää	
terraformauksen	ja	käytännön	tarpeiden	päälle.	
Hänellä	ei	kuitenkaan	ole	taistelutahtoa.	
-	ODAX:	Psykologi	on	jatkuvasti	hidastanut	Rangelin	
pääsyä	biologiseen	kehoon	loputtomilla	testeillään	
ja	varoittelullaan	
-	-	TEMPLE:	Haaveileva	poliitikko,	jonka	mielestä	
kaikki	pitää	ratkaista	äänestämällä	
	
Juuri	nyt	
Konsortiota	vastaan	on	isketty,	ja	Konsortio	
epäilemättä	iskee	takaisin.	Mutta	Changin	tuomilla	
aseilla	tulossa	oleva	vastaisku	voidaan	kääntää	
Konsortion	tappioksi,	ja	Konsortion	reaktio	toistuviin	
tappioihin	on	romahtaa	sisäiseen	syyttelyyn.	
	
20,000	egolle	ei	heti	ole	käyttöä,	toki	riippuen	siitä,	
millaisia	taitoja	heillä	on.	Sotilaita	voi	aina	käyttää.	


